\
3n '

Cá.  mara Municipal de Nova Russas
Av. Luís Paulo Mendes, N°  41, Universidade - Nova Russas-CE

CEP: 62.200-000 1 CNPJ: 00.613.47410001-09

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS - CEARÁ.

APROVADO
Em 4jof/

P *RE

SE(kETA1RfO

REQUERIMENTO N° 12025 NOVA RUSSAS-CE, 23 de janeiro de 2025.

LUIS TEIXEIRA FREITAS vereador com assento nesta casa-de leis no uso de suas
atribuições e prerrogativas regimentas, vem a presença de Vossa Excelência com
acatamento de estilo REQUERER. após ouvir soberanarnente o plenário o envio de
expediente a Prefeita Municipal Giordanna Mano bem como ao Secretário de
Infraestrutura e Urbanismo o Sr. Neto Nobre no sentido da construção do calçamento
em pedra tosca na estrada que liga o distrito de São Pedro ao Cemitério do Distrito.

N. Termo3;
Espera deferimento!

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, 23 de janeiro de 2025.

A
ixeaAcitas

(AMARA MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS-CE

Recebido em __________________ Horas

MAR( A TORRE

www.cmnovarussa3.ce.gov.br  - Emai1:cmnovarussasgmail.com